
 

Mateřská škola Ledeč nad Sázavou 

Stínadla 1049, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

IČO 71004084, e-mail: msledec@seznam.cz, tel.: 777 788 822 

 

PŘIHLÁŠKA KE ŠKOLNÍMU STRAVOVÁNÍ 
 

DÍTĚ 

Jméno a příjmení:…………………………………………………………………………………….................... 

Datum narození:……………………………………………………………………………………...................... 

Místo trvalého pobytu:……………………………………………………………………………….................... 

 

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE DÍTĚTE 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………………………... 

Místo trvalého pobytu: …………………………………………………………………………………………... 

Další kontaktní údaje (e-mail)1: ……………………………………………………………………….…….…… 

Telefon2: ………………………………………………………………………………………………….……… 

 

Na základě Rozhodnutí o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v Mateřské škole Ledeč nad Sázavou 

přihlašuji své dítě ke školnímu stravování ke dni jeho nástupu, a to:  

OD (den, měsíc, rok zahájení stravování) …………………………… 

v režimu (nehodící se škrtněte)     CELODENNÍM      POLODENNÍM 

 

Stravné za daný kalendářní měsíc bude vyúčtováno a inkasováno vždy k 15. dni následujícího kalendářního 

měsíce. S částkou za stravné bude inkasována také úplata za předškolní vzdělávání, která je splatná do 15. dne 

stávajícího kalendářního měsíce. Celková platba bude vyúčtována bezhotovostní inkasní platbou, pokud nebude 

s ředitelkou mateřské školy domluveno jinak. 

Povolení k inkasnímu způsobu plateb, tj. svolení Mateřské škole Ledeč nad Sázavou inkasovat platby  

z bankovního účtu (číslo účtu zák. zástupce) …………………………………………………….., 

ve prospěch účtu školní jídelny Mateřská škola Ledeč nad Sázavou č. ú. 101310411/0800. 

Platby je třeba limitovat částkou min. 1 700 Kč. 

K povolené platbě je třeba doložit vedoucí školní jídelny kopii dokladu o Založení inkasního příkazu 

potvrzeného bankou, případně doklad o Zadání inkasa prostřednictvím internetového bankovnictví.  

 

Údaje o stravovacích odlišnostech dítěte (alergie, dietní stravování ze zdravotních důvodů apod.). 

…………………………………………………………………………………………………………  

 

 

Jméno, příjmení a podpis zákonného zástupce …………………………………………………… 

V ……………………………  Dne ………………………. 

 

 

Správce osobních údajů Mateřská škola Ledeč nad Sázavou informuje o zpracování osobních údajů na www.msledec.cz. 
 

                                                           
1   Uveďte, pokud chcete být jejich prostřednictvím v případě potřeby kontaktováni. 
2   Nepovinný údaj (k rychlé komunikaci s pověřenou osobou v případě nepředvídatelných okolností). 

http://www.msledec.cz/


 

------------------------------------------------- ponechte si u sebe  ------------------------------------ 

 

UPŘESNĚNÍ K ODBĚRU STRAVY A PLATBY ZA ÚPLATU  

(INFORMACE PRO STRÁVNÍKY – ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE) 
 

 

Stravné za daný kalendářní měsíc bude vyúčtováno a inkasováno vždy k 15. dni následujícího 

kalendářního měsíce. S částkou za stravné bude inkasována také úplata za předškolní vzdělávání, která 

je splatná do 15. dne stávajícího kalendářního měsíce. Celková platba bude vyúčtována bezhotovostní 

inkasní platbou, pokud nebude s ředitelkou mateřské školy domluveno jinak. 

 

Povolení k inkasnímu způsobu plateb, je třeba nastavit ve prospěch účtu školní jídelny Mateřská škola 

Ledeč nad Sázavou č. ú. 101310411/0800. 

 

Platby je třeba limitovat částkou min. 1 700 Kč. 

 

K povolené platbě je třeba doložit vedoucí školní jídelny kopii dokladu o Založení inkasního příkazu 

potvrzeného bankou, případně doklad o Zadání inkasa prostřednictvím internetového bankovnictví. 

 

 

PŘIHLAŠOVÁNÍ A ODHLAŠOVÁNÍ STAVY 

Dítě (dále jen strávník) má nárok na školní stravování pouze v době jeho přítomnosti v mateřské škole.  

 

V době nepřítomnosti strávníka ve škole je nutné obědy odhlásit.  

 

Strava se odhlašuje nejpozději do 7:30 dne, kdy dítě není přítomno v mateřské škole. Při nemoci 

dítěte je možné vyzvednout oběd do jídlonosiče pouze první den nemoci v čase 10:45 – 11:00.  

Na další dny je nutné jídlo odhlásit, jinak bude stravné účtováno v plné výši. 

Odpolední svačinu dostávají pouze děti, které v mateřské škole odpočívají. Dětem, které odcházejí 

po obědě domů, nebude odpolední svačina účtována. 

  

 

CENY STRAVNÉHO PLATNÉ K 1. 9. 2024 

Strávníci 2-6 let Přesnídávka 10,- 

 Oběd 20,- 

 Svačina 10,- 

 Pitný režim 2,- 

 CELKEM 42,- 

   

Strávníci 7 -10 let Přesnídávka 11,- 

 Oběd 23,- 

 Svačina 11,- 

 Pitný režim 2,- 

 CELKEM 47,- 

   

Do věkových skupin jsou strávníci zařazováni na dobu školního roku, 

ve kterém dosahují daného věku. 

 

 

ÚPLATA ZA PŘEDŠKOLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025  

 

Na základě usnesení Rady města Ledeč nad Sázavou č. 34/2024/3/RM ze dne 19. 2. 2024, v souladu 

s ustanovením § 6 odst. 1 a 2 Vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání a ustanovením § 2 Nařízení vlády č. 567/2006 Sb., je stanovena výše 

úplaty za předškolní vzdělávání na 700 Kč měsíčně. 

 


